NÃO FOI POSSÍVEL VERIFICAR O FUNCIONAMENTO DO VEÍCULO, POIS O
MESMO NÃO LIGOU. A BATERIA DO CARRO ESTAVA DESCONECTADA E, COMO
INFORMADO, HAVIA MAIS DE 01 QUE O VEÍCULO NÃO ERA LIGADO, NÃO
SABENDO INFORMAR SE ELE ESTARIA FUNCIONANDO. A Avaliação Total do(s)
bem(s) foi estipulada em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

 

Os leilões serão promovidos no endereço eletrônico www.schulmannleiloes.com.br, nas
seguintes condições: início dos lances a partir da data de disponibilização do edital no sítio da
Justiça Federal do Rio de Janeiro, com previsão de término às 14 horas da data da 1ª hasta